ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

TRƯỜNG THCS LẠC HỒNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

Số:    091 /TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 10, ngày 30 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức năm học 2021 - 2022 (Đợt 2)

Căn cứ kết quả xét tuyển viên chức năm học 2021 - 2022 (Đợt 2) ngày 30

tháng 8 năm 2022 của Hội đồng tuyển dụng viên chức trường THCS Lạc Hồng;

Hội đồng tuyển dụng viên chức trường THCS Lạc Hồng thông báo đến ứng

viên trúng tuyển như sau:

1. Số lượng thí sinh trúng tuyển: 03 người (danh sách đính kèm).

2. Bổ sung hồ sơ dự tuyển đề nghị Ủy ban nhân dân Quận 10 công nhận kết

quả tuyển dụng:

Từ ngày 31/8/2022 đến ngày 05/9/2022, thí sinh trúng tuyển có trách nhiệm

đến trường THCS Lạc Hồng, số 436/4 Ba Tháng Hai, phường 12, quận 10, TP.

Hồ Chí Minh để bổ sung hồ sơ dự tuyển gồm:

- Phiếu đăng ký dự tuyển (bản chính);

- Bằng cấp, chứng chỉ chuyên môn/chuyên ngành (bản photo có chứng thực).

Trường hợp thí sinh không bổ sung đủ hồ sơ theo qui định sẽ bị hủy kết quả

trúng tuyển và không được khiếu nại về sau.

Hội đồng tuyển dụng viên chức trường THCS Lạc Hồng thông báo đến thí

sinh trúng tuyển biết và thực hiện. Thông tin chi tiết liên hệ Văn phòng trường

THCS Lạc Hồng theo số điện thoại (028) 39797997./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- BGH;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thành Phát